2025年２月13日

各 位

会 社 名 カゴメ株式会社

代表者名 代表取締役社長 山口 聡

(コード：2811 東証プライム・名証プレミア)

問合せ先 常務執行役員CFO 佐伯 健

(TEL.03－5623－8503)

(((((訂正訂正訂正訂正訂正)))))「「「「「22222000002222244444年12月年12月年12月年12月年12月期期期期期 決算短決算短決算短決算短決算短信信信信信［［［［［IIIIIFFFFFRRRRRSSSSS］］］］］（（（（（連連連連連結結結結結）））））」」」」」の一部訂正についての一部訂正についての一部訂正についての一部訂正についての一部訂正について

2025年２月３日に公表いたしました「2024年12月期 決算短信〔IFRS〕(連結)」につきまして、一部訂正を要する

箇所がありましたので、下記の通り訂正いたします。

記

１．訂正の理由

「2024年12月期 決算短信〔IFRS〕(連結)」の記載内容に一部誤りがありましたので、訂正するものであります。

２．訂正の内容

27ページ

(重要な後発事象)

２．取得に係る事項の内容（４）取得期間

【訂正前】

2025年２月３日～ 2025年８月31日

【訂正後】

2025年２月４日～ 2025年８月31日

以 上